ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

OFICIO DE REGISTRO DE !MOVEIS
COMARCA DE PINHALZINHO - SC.­
Em 18 de agosto de 2005.-

Oficio nQ, 066/2005

Excelentissimo Senhor,

Doc.
000566

Atendendo solicitaç~o de Vossa Excelência, efe­
tuad,-:\ atl~avés elo O f i cio nQ. OLI· 02/:.200~'5 ·-- C.~PI"I I ·- 11 CDF\F\E I OS 11 !I e)<--·
pedido em 01 / 08/2005 e Oficio-Circular nQ. 51/2005, expedido em
08/08 / 2005, recebido por este Dficio, informo que as empresas ,
DNA PROPAGANDA LTDA, CNPJ. NQ. 17.397.076/0001-03; SMP&B COMU­
NICAÇôES LTDA, CNPJ. NQS. 01.322.078/0001-95 E
02 .910.798/0001-34; SMP&B PUBLICIDADE LTDA(SOLIMôES PUBLICIDADE
LTDA), CNPJ. NQ . 16.602.781/0001-24; SMP&B S~O PAULO COMUNICA-
Ç~O LTDA, CNPJ. NQ. 62.799.184/0001-59; MULTI-ACTION ENTRE-
TENIMENTO LTDA, CNPJ. NQS. 03.824.253/0001-78 E
03.824.253/0002/59; 2S PARTICIPAÇôES LTDA, CNPJ . NQ.
05.221.885/0001-72; GRAFITTI PARTICIPAÇôES LTDA, CNPJ. NQ.
19.163.138/0001-30; ESTRAT~GICA MARKETING E PARTICIPAÇôES LTDA ,
CNPJ. NQ. 06.085.065/0001-63; MUNDO PARTICIPAÇôES LTDA(ex-STAR
ALLIANCE PARTICIPAÇôES LTDA, CNPJ NQ. 02.645.900/0001-11; MG5
PARTICIPAÇôES, CNPJ . NQ. 03.798.532/0001-04; TOLLENTINO E MELO
ASSESSORIA EMPRESARIAL, CNPJ. NQ. 05.034.932/0001-79; BRASTEV
LTDA , CNPJ. NQ. 02.237.219/0001-34; BRAS TELECOM , CNPJ. NQ.
02 .234.487/0001-00; POUSO ALEGRE EDITORAÇôES LTDA , CNPJ. NQ.
02.424.377/0001-01; PRAESEPIU CENTRO DE PREPARAÇ~O EQüESTRE LT­
DA, CNPJ. NQ. 06.132.904/0001-57; TARGET REPRESENTAÇ~O E INTER­
MEDIAÇ~O DE NEGOCIOS S/A LTDA , CNPJ. NQ. 01.276.918/0001-20; SF
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ. NQ. 03.356.701 /0001-56; e os
Srs. MARCOS VAL~RIO FERNANDES DE SOUZA, CPF. NQ. 403. 760 . 956-
87; CRISTIANO DE MELLO PAZ, CPF. NQ. 129.449.476-72; RAMON
HOLLERBACH CARDOSO, CPF. NQ. 143.322.216/72; RENILDA MARIA SAN­
TIAGO FERNANDES DA SOUZA, CPF. NQ. 492.881.806-72; MARGARETH
MARIA DE QUEIROZ FREIRE, CPF. NQ. 469.565.906-97; GEISA DIAS
DOS SANTOS, CPF. NQ. 817.692.376-15; SIMONE LOBO REIS DE VAS­
CONCELOS , CPF. NQ. 435 . 383.206-91; ALEXANDRE VASCONCELOS CAS­
TRO, CPF. NQ. 975.204.465-49; FRANCISCO MARCOS CASTILHO SANTOS,
CPF. NQ. 098.486.226-91; MEIRE TELMA CAMPOS KRAYEM, CPF. NQ.
539 .593.371-91; EFRAIM JOS~ FERNANDES BANDEIRA , CPF. NQ.
824.708.711-15; ROG~RIO LANZA TOLENTINO, CPF. NQ.
078.496.726-15; JOS~ ROBERTO MOREIRA DE MELO , CPF. NQ.
081.229.546-34; PEDRO PAULO LUIZ LACERDA, CPF. 313.524.051-72;
MARCIO HIRAM GUIMARAES NOVAES , CPF. NQ. 088.098.01 6-87; CLAUDIO
RUGGIO DE FIGUEIREDO, CPF. NQ. 617.569.626-34; ANTONIO CARLOS
MENDES CAMPOS, CPF. NQ. 214.395.086-15; HUMBERTO EUSTAQU
THiG0!1 CPF. N~?.. 1 ~56.~.?.7 ... 7.:;;~16--.::::A~ FERNANDA KARINA MENDES ~·=~&,·~~m""!"- '!'"_.i':J,:-:-.
CF' F. l\19. :.l. 7~::~ . EJ2 :~: . 4 7El·····O:~!;; PEDFÇO PAULO LUIZ LACERDA !I CP.: • M ~,l (,~ :. CORRE. '-J""

313.524 . 051-72; NELVECIA GUIMAR~ES MENDES . CPF. NQ. I
T.?.8 .. 447· .. 286-:~A; Cf~RLOS ANTONIO DI AS COELHO , CPF ..Fls. !Nfll.. 2 r~[) 1
- .... .,....... . - • .-'- •''• ,-,, .. ,I Jl,"''• - - ..,,_\ki A{""\ r\r- r-. T h. li lrí ,w., ..... r-· h.ln r, c::, •i •")0 ''7 C) L '-···-0 i 11 \.){).1 --· I

ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

SON CASTRO SILVA, CPF. NQ. 761.938.706-44; JULIO CESAR MARQUES
CASSAO, CPF. NQ. 300.602.306-49; GILBERTO ALIPIO MANSUR, CPF.
NQ. 026.186.308-82; BENONI NASCIMENTO DE MOURA, CPF. NQ.
136.275.438-23; VALTER EUSTAQUIO CRUZ GONÇALVES, CPF. NQ.
118.613.206-04~ LUIZ EDUARDO FERREIRA DA SILVA, CPF. NQ.
905.015.437-91; PAULINO ALVES RIBEIRO JUNIOR, CPF. NQ.
081.606.866-68; ROBSON FERREIRA PEGO, CPF. NQ. 971.930.896-68;
ALESSANDO FERREIRA DOS SANTOS, CPF. NQ . 043.814.456-27; DELUBIO
SOARES DE CASTRO; CPF. NQ. 129.995.981-49; SILVIO JOS~ PEREIRA,
CPF. NQ. 032.824.968-85; JOS~ GENOINO NETO, CPF. NQ.
996.068.798-87; JOS~ DIRCEU DE OLIVEIRA E SILVA, CPF. NQ.
033.620.088-95; JO~O CLAUDIO DE CARVALHO GENU, CPF. NQ.
351.519.861-04; VALDEMAR COSTA NETO, CPF. NQ. 523.005.368-20;
SANDRO ANTONIO SOODRO, CPF. NQ. 002.790.468-71; CARLOS ALBERTO
RODRIGUES PINTO; CPF. NQ. 551 .814 .657-49; JOS~ RODRIGUES BORBA,
CPF. NQ. 024.995.509-10; ELIANE ALVES LOPES, CPF. NQ.
463.069.196-00; CARLA MACHADO, CPF. NQ. 054.803.216-50; ANTONIO
CARLOS DE ALMEIDA CASTRO, CPF. NQ. 185.314.901-20, n~o possuem
e nunca possuíram nenhum imóvel reqistrado neste Oficio.-

Aproveito a oportunidade para externar a Vossa Excelªncia,
os meus protestos de elevado apreço e distinta cons ideraçào.

EXMO. SENHOR

Janete Luzia Nunes de Souza Silveira
Oficiala Registradora.-

SENADOR DELCIDIO AMARAL
PRESIDENTE DA COMISS~O PARLAMENTAR MISTA DE INQUERITO
BR,~S I L I p, - DF.-

CPMI · CORREIOS

1 Fls. Nn_ 2 :1 Q 1